
Департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области 

 

Областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Белгородский педагогический колледж» 

(ОГАПОУ «БПК») 

  

П Р И К А З 

 

30.08.2024 г.        № 470 -ах 

 

Белгород 
 

 

 

Об утверждении программы наставничества 

 

В соответствии с протоколом заседания педагогического совета от 30.08.2024 

протокол № 1, приказываю: 

1. Утвердить программу наставничества (Приложение 1). 

2. Начать внедрение программы наставничества с 01.09.2024. 

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения программы наставничества 

заслушать на заседании педагогического совета при подведении итогов работы 

за первое полугодие 2024-2025 года. 

4. Создать рабочую группу проекта в составе заместителей директора Баранова 

А.Г., Татаринцева Е.Н., Колтовая Н.А., Сердюкова Е.И., Морозова В.В., 

методиста Дыбовой Н.И. 

5. Назначить кураторов, отвечающих за реализацию программы по блокам: 

«Студент - студент» – Татаринцева Е.Н. 

«Педагог - студент» – Колтовая Н.А. 

«Педагог - педагог» – Дыбова Н.И. 

«ПОО-ПОО» – Сердюкова Е.И. 

Мониторинг процесса реализации программы наставничества – Баранова А.Г. 

6. Утвердить дорожную карту реализации программы наставничества 

(Приложение 2.) 

 

 

 

Директор                                                                              Е.А. Попова 

 

 
 

 

 


